PAGE
2

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

АЧИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 15.08.2013

	№ 62а-П

О внесении изменений в Приложение

к постановлению №65 от 25.10.2010
«Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения»
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» (с изменениями и дополнениями),Федерального закона  от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации «, руководствуясь ст.31 Устава Белоярского сельсовета

  ПОСТАНОВЛЮ:

1.В приложение к постановлению  главы №65 от 25.10.2010 г. «Об утверждении Порядка определения видов особо ценного движимого имущества муниципального бюджетного учреждения» внести следующие изменения абзац 1 п.3 дополнить  до 200 тыс. рублей .
2.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в информационном листе «Белоярские Вести» и на официальном сайте района.
И.п.главы  администрации                                              Е.В.Князева